
 

AJUNTAMENT DE MONÒVER 
C.I.F. P-0308900-J 
Plaça de La Sala, 1 

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55 
03640 MONÒVER  

  

 
E  D  I  C  T  O 

 
Por la Concejalía de Personal, mediante resolución número 708/2021 

con fecha 23 de abril, se ha acordado la aprobación de lista provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para cubrir con 
carácter de personal laboral fijo, una plaza de Trabajador/a Social mediante el 
sistema de concurso-oposición libre, correspondiente a la Plantilla de Personal 
Laboral Fijo de este Ayuntamiento, e incluidas en la Oferta de Empleo Público 
de 2019, y que textualmente, dice: 

 
“DECRETO 

 
De conformidad con lo dispuesto en la cláusula quinta de las Bases de 

la convocatoria para cubrir con carácter de personal laboral fijo, una plaza de 
Trabajador/a Social mediante el sistema de concurso-oposición libre, y en 
virtud de las facultades que me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora 
de las Bases de Régimen Local, en su nueva redacción dada por la Ley 11/99, 
de 21 de abril, y de conformidad con el Decreto número 1154/2019, de 17 de 
junio, por el que se resuelve la delegación del área de personal,  RESUELVO: 

 
1º.-APROBAR la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos 

presentados para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir con carácter 
de personal laboral fijo, una plaza de Trabajador/a Social actualmente vacante 
en la Plantilla de Personal Laboral Fijo incluida en la Oferta de Empleo Público 
correspondiente al ejercicio 2019; mediante el sistema de concurso-oposición 
libre, y que es la siguiente: 

 
Aspirantes admitidos: 

Apellidos y nombre DNI 
Martínez Gómez Laura María *****703w 
García Castello Juana *****593j 
Cano Ballesta Eva María *****128v 
Bellver Sanchis Eugenia *****114v 
Verdú Herrero Sandra *****478m 
Gimeno Gómez Raquel *****059b 
Poveda Soto María Teresa *****923w 
Corbí Pastor Irene *****089d 
Palazón Triviño Francisca *****339j 
Hernández Vela Mónica *****695z 
Galvañ Sánchez Andrea *****933m 
Baeza Moñinos Alba *****638q 
Pérez Contreras Paola *****483r 
De la Visitación Esteve Esther *****235z 
Rico Payá Lucía *****101t 
Del Pozuelo Lavin Sara *****072f 
González Burgos Estefanía *****741g 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
D

M
D

2Q
C

R
R

7N
S6

JP
P9

6D
X3

W
M

73
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

AJUNTAMENT DE MONÒVER 
C.I.F. P-0308900-J 
Plaça de La Sala, 1 

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55 
03640 MONÒVER  

  

 
Ruiz Amorós Diana *****140w 
Navas Ginés María de la Cruz *****203m 
Benavente Payá Cristina *****105w 
Pérez Torregrosa Lucía *****430b 
Perdiguero Mínguez Cristina *****177s 
Pérez Sala Gema Teresa *****377h 
Chico Cremades Laura *****111h 
Kordic Guevara Yadia Aida *****704b 
Boix Castillo Susana *****255b 
Ostolaza Yague Elena *****405z 
Ruiz García Sandra *****379d 
García Saez Diana *****907r 
Paez Díaz Sandra *****187n 

 
 
 
Aspirantes excluidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Motivo exclusión 

Arraez Hernández Amalia *****138x Por haber presentado la solicitud fuera 
de plazo. 

Guerra Blanc Rocio *****944f Por haber presentado la solicitud fuera 
de plazo. 

Perdiguero Mínguez María Cristina *****177s Por no haber manifestado en la solicitud 
cumplir los requisitos exigidos (base 4ª) 

Navarro López Javier *****487v No haber abonado tasas derechos 
examen (base 4ª) 

 
2º.-Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios y en la sede 

electrónica de este Ayuntamiento, a efectos de reclamaciones por parte de los 
interesados durante el plazo de diez días, de conformidad con lo dispuesto en 
la Base Quinta de la Convocatoria. 

 
Lo manda y firma la  Sra. Concejala delegada de Personal de lo que yo 

la Secretaria Acctal. doy fe.” 
 
Lo que se pone en conocimiento del público en general, a los efectos 

oportunos. 
 
En Monóvar, La Concejala Delegada de Personal, fecha y firma digital. 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
D

M
D

2Q
C

R
R

7N
S6

JP
P9

6D
X3

W
M

73
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2021-04-23T21:19:00+0200
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




